ATO Nº 10, DE 16 DE SETEMBRO DE 2005

Em cumprimento ao disposto no Decreto nº 5.053, de 22 de abril de

2004, e com base no que prevê o Artigo 3º da Instrução Normativa nº 13 de

03/10/03, a Coordenação de Fiscalização de Produtos Veterinários do

Departamento de Fiscalização de Insumos Pecuários, torna público o Roteiro

para Inspeção de Boas Práticas de Fabricação de Produtos Veterinários de

Natureza Farmacêutica.

KLEBER VILLELA DE ARAÚJO

Diretor do DFIP/DAS

RICARDO REGO PAMPLONA

Coordenador